
REPUBLIKAE SI-IQIPERISE
Shoqeria “ N [COLAUS ” Shpk

NIPT-i : M01321024N Date 15.06.2021Adresa : 81v. Gjergj Fights: Pall E88
Tiranc

VENDIM
Asambleja c Ortakéve té shoqen’sc “ NICOLAUS” Shpkncmbledhjen e sotme

V e n d 0 s i

1.Te miratojc rezultatin financiar 1c shoqerise “ NICOLAUS ” Shpk per vitin 2 020sipas Pasqymve Financiare te vitit ushtrimor 01.01.2020 deri me 31.!22020.
2..Fitimi pas tatimiti viii! 2020 prej 2.199530 Eeke do shpemdahet Si divident

a) Per rritjeu c. kanitalit
[7) Per rezerva Myriam

‘

(2) Per rezerva sxmuwz':gm_m
(1) Per investime

W “MW ..
e) Perm shpemdare {L’Mdfiszt} EL

.

‘

3Ne zbatim re parzxgrafiz «‘3 it: nenit 33/1 te Ligiit 8438 date 28.12.1998 “PerTatimin mbi te Ardhurat”, i ndryghumdhc pikes 5.6 te Udhczimit te Ministrit ta FinancaveN115 Date 30.01.2006 re depozitohet ky vendim brenda dates 3107.202 l prane DrejmriseRajonale Tatimore Tirane.

4. Ne zbatim te nenir43 dhe 44 re Ligjit .9723 date 03.05.2007 “Pér regjistrimin ebiznesit” te dcpozirohet ky vendim sc bashku me Pasqyml Financiare {e vitit 2020 dhekerkesate tjera brenda dates 3 1 07.202 1 pram: Qendres Kombemre te Biznesit.
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